
 

 

UCHWAŁA NR L/336/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na obszarze miejscowości Pobiedna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej na wniosek mieszkańców 

Pobiednej uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się skwerowi położonemu na części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 228 w obrębie 

Pobiedna, przy ulicy Dworcowej nazwę „Skwer imienia Adolpha Traugotta von Gersdorf”. Położenie Skweru 

przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Borysiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 3281



 
Załącznik  
do Uchwały  Nr L/336/2022 
Rady Miejskiej w  Leśnej 
z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3281


		2022-06-21T09:57:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




